Di. xvj. 26.  
 Contritio quid sit in genere moris. lib. iij. dist. xvj. q. ij. b. B. 27.  
 Contritio. quomodo est dolor p essentiam. et quomodo p cõcomitantiam li. iij. di. xvi. 28.  
 Contritio quous per se sit expulsiua peccati tamẽ non ẽ actus gracie. li. iij. di. xvj. 29.  
 Contritione quous omnia peccata expellantur ta actus virtutis specialis. lib. o. iij. di. xvj. 38.  
 Contritionem dolorem an necesse sit esse maximum. l. vtrũ ad hoc q. cõtritio sit sufficiens necesse sit p p de le re de peccato q. de aliquo spali. li. iij. dist. xvi. q. j. c. B. 31.  
 Contritionis dolor et gaudium sibi p mixto intendit intelligit. li. iij. di. xvj. 35.  
 Contritionis dolor quous sit de eo quod est recuperabilis se; emissione dei. in non est minor eo qui est de re irrecupabili se; amissione filij. li. iij. di. xvj. 36.  
 Contritionis dolor qua conditione sufficit ad culpæ de lectione li. iij. di. xvj. 37.  
 Contritionis in dolore an possibile sit cadere excessum li. iij. dist. xvj. q. ij. d. B. 39.  
 Contritionis dolorem fm q. est displicentia esse p se nimum si que rationes sonare vident quod sunt sol uende. li. iij. di. xvj. 40. et per totum.  
 Contritio an sit motus instan. ancus vel successiuus. li. iij. di. xvj. q. j. c. B. 44.  
 Contritio quous habeat partem et partem tamen nõ in duat successive. li. iij. di. xvj. 45.  
 Contritio quous habeat dispositione contrariam i ma teria in non inducitur successive. li. iij. di. xvj. 47.  
 Contritio hominis an debeat semp durare. li. iij. dist. xvj. q. ij. f. B. 48.  
 Contritionem non oportet semper esse in actu s; in ha bitu. li. iij. di. xvj. 49. Ad idem. 52.  
 Contritionis in dolore non oportet semp illud pro quo quis dolet esse presens. li. iij. di. xvj. 50.  
 Contritio fm quam acceptione medicine d; medicina li. iij. di. xvj. 51.  
 Contritio an possit intendi. li. iij. di. xvj. q. j. g. B. 53.  
 Contritio quod potest mēdi et nõ irēdi. li. iij. di. xvj. 54.  
 Contritio non est infinita. sed coniuncta virtuti cuius opatio ẽ infinita. li. iij. di. xvj. 55.  
 Contritionis dolor ad quid habet oppositionem. li. iij. di. xvi. 56.  
 Contritio an intendat fm itensionē doloris an gracie an. li. ar. an a gra. li. iij. di. xvi. 57.  
 Contritione an plus v; intensius oporteat conteri de vno pctõ q. de alio. li. iij. di. xvi. q. ij. b. B. 58.  
 Contritione non oportet in omnibus esse equalem quous offensam et damnum que respicit sint equalia re spectu boni infiniti. li. iij. di. xvj. 59.  
 Contritio quod in sua puritate et magnitudine necessario habet ordinem. li. iij. di. xvj. 60.  
 Conteri an teneat homo de peccatis scienter commissis et postmodũ obliu. li. iij. di. xvj. q. ij. m. B. 83.  
 Conterendũ esse in speciali de pctis scienter commissis et postmodũ obliu. si que rationes sonare videt quo modo sunt soluende. li. iij. distincti. xvj. 84. et per totum.  
 Contritio. quod est necessaria ad salutē. li. iij. di. xvj. 29.  
 Contritio et confessio differenter delent culpam. li. iij. di. xvj. 7.  
 Contritione an necessario precedat culpe expulsiõ. li.